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Pokój dla dziecka to miejsce, które w miarę dorastania naszej pociechy, wymaga wprowadzania zmian. Trzeba więc od
początku urządzać go w sposób praktyczny i funkcjonalny. We wrześniu uczniowie wracają do szkół, dlatego koniec
wakacji to idealny moment na reorganizację pokoju naszej pociechy.

Pokój dziecięcy przede wszystkim powinien być przestronny i dobrze oświetlony. Najlepiej urządzić wnętrze tak, by za
pomocą drobnych zmian można je było łatwo przeobrażać, uwzględniając potrzeby dorastającego dziecka. Najczęściej
pokój dziecięcy pełni równocześnie funkcję sypialni oraz miejsca do zabawy i nauki. Szafki muszą najpierw pomieścić
ubrania i zabawki, a potem także zeszyty, książki oraz przybory szkolne. Należy również zaplanować kącik do pracy, w
którym uczeń będzie mógł odrabiać lekcje. Wygodne łóżko umożliwi dziecku odpowiedni wypoczynek, a także zadba
o jego zdrowy kręgosłup.

Gotowe meble nie zawsze możemy dopasować do pokoju dziecka, zwłaszcza przy jego niewielkiej przestrzeni. Dobre
rozwiązanie stanowią meble na wymiar, które możemy zaprojektować stosownie do gabarytów pomieszczenia, a także
do potrzeb jego mieszkańca. Ich zaletą jest również zachowanie spójności stylistycznej wnętrza. Takie możliwości
stwarza firma Komandor, oferująca kompleksowe wyposażenie do pokoju dziecięcego, począwszy od szaf i
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schowków, po łóżka i odpowiednie biurko, a wszystko idealnie dopasowane do naszych wymagań oraz gustu.

Bałagan ujarzmiony
W pokoju małych lokatorów niezbędne są pojemne szafy na ubrania i zabawki, a także na zeszyty, książki oraz sprzęt
sportowy. Praktyczne rozwiązanie stanowią zabudowy z drzwiami przesuwnymi, które można dopasować do rozmiarów
pokoju, jak na przykład szafy firmy Komandor. Ich zaletą jest możliwość indywidualnego zaprojektowana wnętrza, co
ułatwia dzieciom utrzymanie porządku. Firma Komandor proponuje szeroką paletę kolorów wypełnień w drzwiach
przesuwnych i dopasowanie ich do innych elementów pomieszczenia. Dzięki temu szafa może stać się głównym
elementem wystroju dziecięcego pokoju.
Dzieci bardzo lubią wszelkie niekonwencjonalne rozwiązania, dlatego warto zaeksperymentować i wykorzystać np.
regały dzielące przestrzeń i wyznaczające różne strefy pokoju, wnęki, w których można coś ukryć za przesuwnymi
drzwiami.  

Miejsce do nauki
Codzienne odrabianie lekcji wymaga wygodnego miejsca pracy, dlatego warto przygotować dziecku odpowiednie,
dopasowane do wielkości pokoju, biurko. Wybierając mebel, musimy uwzględnić miejsce na rozłożenie zeszytów oraz
książek, a także ustawienie monitora komputera i półkę na klawiaturę. Firma Komandor oferuje biurka na
indywidualne zamówienie, dzięki czemu możemy nie tylko dostosować je do potrzeb użytkownika, ale także do
stylistyki pokoju dziecięcego. Ponadto możemy wyposażyć biurko w dodatkowe półki i szafki, co dodatkowo podniesie
jego funkcjonalność.

Spokojny sen
Istotnym elementem pokoju małego lokatora jest łóżko. Musi ono być przede wszystkim wygodne, zapewniające
spokojny i zdrowy sen naszemu dziecku. Ponadto powinno współgrać stylistycznie z pozostałymi meblami i wystrojem
pokoju. Firma Komandor oferuje łóżka na zamówienie, które dzięki różnorodności materiałów oraz szerokiej palecie
kolorystycznej łatwo dopasować do wnętrza dziecięcego pokoju.  

Kolorowy zawrót głowy
Dzieci powinny otrzymać sprzęty proste, dostosowane wymiarami do ich wzrostu, ale również jasne i przede wszystkim
kolorowe. Elementy wyposażenia wnętrza komponują się ze sobą na zasadzie kontrastu, nie tylko kolorów, ale również
przedmiotów i obrazów. Odważna kolorystyka ścian dopełni niepowtarzalny efekt wnętrza, stanie się inspiracją do
twórczego myślenia i działania. 
Firma Komandor oferuje bogatą paletę barw, a także ogromną różnorodność wypełnień mebli dziecięcych. Wszystkie
materiały (nawet szkło, które powleczone jest specjalną folią) posiadają stosowne atesty, które gwarantują pełne
bezpieczeństwo naszych dzieci.

Komandor 
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